
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 17/13 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 20 maja 2013r. 

w sprawie powołania komisji do zbadania sprawy z wniosku Pana 
Krzysztofa Juszczak zam.Jacnia 105A dot. odprowadzenia wody z działki nr 1804 
położonej we wsi Jacnia stanowiącej jego własność w związku z podwyższeniem 
terenu przez właścicieli działek z drugiej strony przepustu. 

Na podstawie art.30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U z 200lr. Nr 142, poz.1591 z późn.zm./ zarządzam co następuje: 

§ i 

Powołuje komisję w składzie: 
1.Nogas Piotr - Przewodniczący komisji 
2.Pliżga Danuta - członek komisji 
3.Hejzner Stanisław -członek komisji 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


